
 

ZARZĄDZENIE Nr 12/2021 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 1 lutego 2021 r. 

 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 48/2018 Rektora UKSW w sprawie ustalenia Regulaminu 

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie 

 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie, art. 144 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz.U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym 

funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1070 z późn. zm.),  zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 48/2018 Rektora UKSW z dnia 

25 października 2018 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) po § 6 dodaje się § 6a w brzmieniu: 

„§ 6a 

1. Do przetwarzania danych osobowych i danych o stanie zdrowia osób uprawnionych  

do korzystania z Funduszu uprawniona jest wyłącznie osoba, o której mowa w § 6  

ust 1, której udzielono pisemnego upoważnienia do przetwarzania tych danych 

osobowych.  

2. Osoba, o której mowa w ust. 1 jest zobowiązana do zachowania danych osobowych  

i danych o stanie zdrowia osób uprawnionych do korzystania z Funduszu  w tajemnicy, 
w związku z czym przed rozpoczęciem przetwarzania tych danych jest ona obowiązana 

do złożenia oświadczenia, którego wzór stanowi załącznik nr 16 do niniejszego 

Regulaminu. 

3. Dane osobowe osób uprawnionych do korzystania z Funduszu są przetwarzane  

w Uczelni przez okres niezbędny do przyznania świadczenia z ZFŚS oraz ustalenia jego 

wysokości, a także przez okres niezbędny do dochodzenia praw lub roszczeń.  

4. Pracodawca dokonuje przeglądu danych osobowych, które zostały mu przekazane przez 

osoby uprawnione do korzystania z Funduszu  w celu ustalenia niezbędności ich 

dalszego przechowywania. Przeglądy są dokonywane w terminie do dnia 31 grudnia   

za każdy poprzedni rok kalendarzowy. 

5. W przypadku, gdy stwierdzono, że dalsze przechowywanie danych osobowych,  

o których mowa w ust. 4, jest zbędne do przyznawania, ustalania wysokości świadczeń 

z Funduszu, jak również dochodzenia praw lub roszczeń od osób uprawnionych  
do korzystania z Funduszu, dane te należy niezwłocznie usunąć.”; 



 
2) załącznik Nr 9 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

3) załącznik Nr 14 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

4) załącznik Nr 15 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń socjalnych otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

5) dodaje się załącznik nr 16 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, który 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

REKTOR 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 


